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NAZWA ZAMOWIENIA

Dostawa sprzetu laboratoryjnego na potrzeby jednostek Uniwersytetu Medycznego we
Wroctawiu.

Przedmiot zamoéwienia podzielono na 3 (trzy) czesci osobno oceniane:

Czes$é 1 ~-homogenizator,

Czeéé 2 —automatyczny licznik komérek ,

Czesc¢ 3 - cieplarka laboratoryjna.

Dotyczy wyjasnien tresci SWZ
cze$é 1- homogenizator

A. Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw.
Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: Pzp), Zamawiajacy przekazuje
ponizej tres¢ zapytan, ktore wpltynety do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1.
.Czy Zamawiajacy moze doprecyzowaé jakie rozmiary w mm majq poszczegolne koncdwki
homogenizatora?”

Odpowiedz:
Poszczegdlne stalowe koncdwki homogenizatora majg mie¢ wymiary 5 mm, 7 mm i 10 mm.

Pytanie 2.
~Na jakie objetosci homogenizacji probki sg przewidziane?”

Odpowiedz:
Objetos¢ pracy homogenizacji probki przewidziana jest co najmniej od 0,2 ml do 10 1.

B. Informacja o zmianie zapisow SWZ.
Dziatajac w trybie art. 286 ust. 1 Pzp, Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulegty nastepujace
zapisy SWZ tj. tre$¢ Zatacznika nr 2 do SWZ (Arkuszu informacji technicznej) w czesci
1 zaméwienia.
Zamawiajacy zawiadamia o zamieszczeniu skorygowanego zatacznika nr 2 do SWZ (Arkusz
informacji technicznej) w czesci 1 zamdwienia oraz o zamieszczeniu pytan i odpowiedzi, na
Platformie dostepnej pod adresem https://umed-wroc.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html
w wierszu oznaczonym tytutem oraz znakiem sprawy niniejszego postepowania.
Zmiany w tresci dokumentu zaznaczono kolorem niebieskim. Nalezy z niego korzystaé
w obecnie zamieszczanej wersji.

Z upowaznjenie Rektora /

ol
Py

o
N,
~ )




